АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08.2021 № 89
р.п. Лососина
О внесении изменений  Постановление № 98 от 10.07.2019  об утверждении «Положения об учетной политике для целей бухгалтерского и налогового учета»

В связи с приведением в соответствие с законодательством  на основании Приказа Министерства Финансов России от 30.12.2017 г. № 274н (ред. от 19.12.2019) «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести дополнения в план счетов бюджетного  учета (приложение № 2 к учетной политике)
                                                                                                   Приложение № 2
Рабочий план счетов забалансового учета

	Наименование счета
	Номер счета

	1
	2

	Имущество, полученное в пользование
	01

	Материальные ценности на хранении
	02

	Бланки строгой отчетности
	03

	Сомнительная задолженность
	04

	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры
	07

	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных
	09

	Поступления денежных средств
	17

	Выбытия денежных средств
	18

	Задолженность, невостребованная кредиторами
	20

	Основные средства в эксплуатации
	21

	Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)
	25

	Имущество, переданное в безвозмездное пользование
	26

	Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам)
	27

При сдаче в аренду или передаче в безвозмездное пользование части объекта недвижимости стоимость этой части отражается на забалансовых счетах 25 «Имущество, переданное в возмездное пользование (аренду)» или 26 «Имущество, переданное в безвозмездное пользование» соответственно и определяется исходя из стоимости всего объекта, его общей площади и площади переданного помещения.
2. Внести дополнения в план счетов бюджетного  учета (приложение № 5 к учетной политике).

	п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Одинцова Анна Александровна
	Инспектор -делопроизводитель

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на главного специалиста Трестьян А.Г.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                                  И.Н. Будяк